РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

  28.07.2023                            п.Раздольное                              № 27-140
О прекращении полномочий депутата  Раздольненского сельского Совета депутатов Филиной Т.И.
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 36, частью 6 статьи  40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Раздольненского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края,   на основании письменного заявления Филиной Татьяны Ивановны о прекращении полномочий депутата Раздольненского сельского Совета депутатов Большемуртинского района,                                           Раздольненский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия депутата Раздольненского сельского Совета депутатов Филиной Татьяны Ивановны.
  2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующей за днем принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                           Филина Т.И.
Глава сельсовета                                                                  Г.Н. Доронин